ItlCCCL,!. ludicium scoltetorum fuit celehratum feria uinta post Conductum Pascha

anno Dom. 1477. (17. Kwietnia).

*3282. Nobil. Zophia scoltetissa de Iszkrzyna yendidit scolteciam in villa Iszkrzyna pro

centum et triginta merc. gso. Marcissio Ogl^dowsky, excipiendo quod Zophia cum Marcissio in curia

morabitur usque ad f. Penthecostes. Insuper dempto eciam quod ipsa domina medietatem seminum

iemalium reeipere debet. Et domina Marcissio debet dare unum aratrum cum una ai-pica.
|

*3283. Nobil. Zophia recepit a gso. Marcissio Ogl^dowsky centum merc. pro scoltecia iniu

Iszkrzyna, reliquum vero annuatim exsolvere Marcissius Zophie ab anno futuri f. Georgii per annum
jj^

per uindecim merc. usque ad solucionem triginta merc. debet.

*3284. Gsus. Nicolaus Byemaschowsky fideiussit dom. Zophie decem merc. solvendas pro

octava s. lohannis B. futura sub intromissione in scolteciam in villam Lubna. (z. p.)

') Zapewne omyJka zamiast 1476.
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*3285. Gsus. Marcissius Ogl^dowsky obligatus est gso. Nicolao Byernaschowsky , si pro

dieto f. s. lohannis B. et eius octava decem merc. non solverit et de fideussoria non eliberaverit,

dare intromissionem in thabernam in Iszkrzyna. (z. p.)

*3286. Gsi. Nicolaus Harthski et Nicolaus Radwan de Proszyek fideiuberunt gso. Marcissio

pro dom. Zophia pro libeitate scoltecie per Marcissium empte in Iszkrzyna ab omnibus impedimentis

tueri a data presencium usue ad peceunias solvendas a i. s. Georgii futuro per annum venturum.
|

112 *3281. Nobil. Heduigis consors dom. Derslai filia dom. Peka unacum suo tutore recognovit,

2j quia a dom. Nicolao Czarnoczsky herede de Zauthin recepit totalem solucionem pro media scoltecia

pro parte patrimonii et matrimoni sui ibidem sita.

1478.

MCCCLiII. Aciim feria 7'" prox. post Condudum Pasce 1478. (2. Kwietnia) (z. p.)

*3288. Gsus. lohannes Suppinc. Sanocz. gso. Leonardo Trib. Sanocz. vendidit suum censum

advocacie videlicet sex merc. in balneo et novem merc. in carnifieibus et ualibet septimana unam

metretam brasei de molendino modo esemptorio alias vyderMph in uindedm annos. Dum lohannes

restituerit tricentos et triginta flor. idem census ad eundem redibit. Et dum exemere non voluerit,

extunc forum et empcio suo vigore procedat.
|

(z. p.)

^P *3289. Borylo Cnasz de Sczawne a gso. Leonardo Trib. Sanocz. recepit septem flor. pro

III. scoltecia vendita in villa Radoszycze.

MCCCLIII. Acta feria tercia prox. ant f. s. Adalherti anno etc. 1478. (21. Kwietnia).

*3290. Fam. et hon. Barbara Advocata Crossnen. unacum filiis suis lohanne et Petro ven-

diderunt fam. Stanislao Russek civi Crossnen. pro centum flor. Hung. omnes bancos seu macellas

sutorum in civitate Crossnen. sitas ad exemendum alias nawidcrkavf per spacium sex annorum,

exceptis resignacionibus vulgariter wsdanya
,
que ipse Advocata cum filiis debet tenere et exigere per

sex annos ; lapso vero censu sex annonim Russek totum ius in macellis obtinebit. Si Advocati bancos

infra cursum sex annorum non exemerent, extunc Stanislaus ipsas macellas perpetue tenebit tanuam

verus heres. lamue ex iure sibi Stanislao est datus ad intronisandum Nicolaus tonsus terre Sanoc.

Minister, ex consensu dom. Stanislai Captei. pronunc Sanocen. dicti Pyenyazek
|

(z. p.)

J\ICCCLjIV. Acta feria tercia post f. henedicte Trinitatis anno Dom. milles. uadringent.

^'^^ septuagesimo octavo (19. Maja 1478 r.) ludice quo supra.

jn *329l. Hon. Margaretha olim lacobi de Bukowsko scolteti et eum Laurencio filio suo de

Thyrawa et cum filia sua Katherina, que per suum tutorem lohannem maritum molendinatorem, reco-

gnoverunt, quia provid. lohannes Scultetus de Bukowsko ipsis satisfecit pro ipsorum parte scoltecie in

Bukowsko similiter pro molendino et thaberna.
|

11^ M.CCCIj'V. Actum feria uinta in octava Gorporis Christi anno Dom. milles. uadringent.

jjj. septuagesimo octavo. (28. Maja 1478 r.)

*32!2. Nobil. Clemens et lohannes filii olim Andree scolteti de Nowoszyedlcze unacum

sorore sua patnieli Elyzabeth olim Stanislai scolteti de ibidem, primum coniunx Andree Dukyelsky,

recognovenint quomodo ipsis mfs. Stanislaus Pyeny^sek de Vythovicze Capts. Sanocz. solvit eisdem

centum merc. et ipsorum sorori patrueli quinquaginta merc. suprascripte Elyzabetli pro hereditate

scoltecie, quam mfs. Nicolaus Pyenyazek de Yythouycze olim Capts. Sanocz. genitor dom. Stanislai

moderni Captei. aput eosdem emit, in qua nunc doms. Nicolaus Byernaschowsky in Szyedlyska moratur.
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1479,

MCCCLiVI. Actum feria uarta prozima Penhecostes. (2. Czerwca 1479 r.)

*3293. Prov. Simon Faber de Ducia a mfo. Stanislao Pyeny^zek de Vythovycze Capto.

Sanocz. pro parte patrimonii sui in Nowoszyedlcze uxoris, filie Stanislai scolteti olim functi filie sue,

Ann recepit XVIII merc. Qui Simon maritus ipsius Ann filie olim Stanislai scolteti de Nouoszyedlcze

obligatus est provid. Stanislaum Viceadvocatum de Ducia tutorem ipsius Ann consortis sue ad

proximiores peccunias levandas similiter et Annam coniugem statuere et signanter pro festo aut

citra vel ulti-a Nativit. Dom. Et inpost solucio Ann et suo maritio debet solvi ad uodlibet festum

Nati^itatis Dom. per quinque merc. usue ad decisionem ultimate solucionis triginta duarum merc.
|

1^6

M.OCCLiVII. Actum feria quinta prox. ant Assumpcionis Marie (12. Sierpnia 1479 r.) in_

*3294. Gsus. lohannes Suppinc. et Advoc. Sanocz. a gso. lohanne Kmytha de Yysznycze

alias herede de Sobyeny in mutuum recepit viginti merc, quas obligatus est solvei-e pro f. s. Martini

sub introligacione in bona sua Zabloczcze. Et iam Minster. terre Sanocz. Michno ad intromissionem in

eadem bona additus est. I (z. p.)

*3295. Gsus. lohannes Suppincerna, Advocat. Sanocz. fideiussoribus prescriptis ') modo '^^

obligatorio tenetur triginta merc. solvere pro f. Cireumcisionis Dom. sub intromissione n secundam ni.

mensuram sui molendini infra sub eivitate iacente.

MCCCIjVIII. Actum feria giiinta proz. post f. O. O. 1479. (4. Listopada).

*3296. Nobil. Andreas Notarius terr. recognovit, quia gsus. lohannes gener suus Subpinc.

«t Advocat. Sanoez. sibi soIvit. centum merc, in quibus sibi Andree obligaverat terciam mensuram

in molendino alias trzecsa myara.

1480.

*329I. Honest. lacobus Consul cum Mathia Figulo cives de Sanok fideiusserunt pro Simone

Fabro de Ducia; ipse constituat Stanislaum tutorem uxoris sue Ann similiter cum Anna ad prox. f.

Nativ. Dom. citra vel ultra, sub quinque mercis, quas tulit feria secunda ant Agnetis. Et idem Simon

unum cum reliuo iam cepit tres merc. cum viginti.
|

*3298. Gsus. lohannes Suppinc. et Advoc. Sanocz. gso. Leonardo Trib. Sanocz. vendidit ns

eviterne raedietatem molendini sub monte civitatis simul et medietatem molendini equestris et ubicumque uf
molendinum edificari poterit in fluvio San, et hoc in spem reempcionis alias narydercuf cum oben-

diencia molendinatoris, qui protunc fuerit pro quinque centis et septuaginta flor. Yngar. Nichilominus

omnes carnifices cum ipsorum censu similiter et obediencia cum quatuor lapidibus spi, octo pro se

reservando, similiter medietatem balnei cum ipsius censu et obediencia ita, quod Leonardus carnifices

et balneatorem in suo censu possunt pignorare usque ad certam solucionem census. Infra spacium

decem annorum lohannes dictas medietates molendini carnificum, balnei exemere possunt; si non exemerit,

potest easdem alio emptori vendere ad sua beneplacita et Leonardo prefatam summam restituere

Actum feria uinta prox. infra octavas Ephypaniarum.
|
(13. Stycznia 1480 r.) (z. p.)

MCCCLiIIS.. Actum in Sanok die sabbato prox. ant Oculi 1480. (4. Marca.) 119